[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу постановлений администрации Кочковского района Новосибирской области
от 01.06.2021   № 284 -па
На основании статьи 29 Устава Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Признать утратившими силу постановления администрации Кочковского района Новосибирской области:

 от 06.04.2017 №204-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,
от 12.07.2017 №401-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области» от 06.04.2017 №204-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,

  от 04.10.2017 №568-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области» от 06.04.2017 №204-па «Об утверждении порядка предоставления субсидий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»,
 от 30.03.2020 №170-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области» от 06.04.2017-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

 от 02.10.2020 №529-па «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
        2.Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области Белоус М.В.
	Глава Кочковского района

Новосибирской области

                             П.А.Шилин
Груздова Н.В.
8(383) 56 22307